號
限年存

檔
保

國立陽明大學函

地址: ll2臺北市北投區立農街2段l55

號

聯絡人:詹皓巖
聯絡電話:28267000分機;2322

電子郵件:a900620l﹫yⅢ‧edu.tw

受文者:仁愛醫療財圉法人大里仁愛醫院

發文日期:中華民國l09年5月l9日

發文字號:陽教字第l0900096l9號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件:台灣生技新藥產業分析師養成學分班招生簡章、台灣新藥宣傳

（A095D00000－10900096l9docl 1Attachl.pdf﹑

A095D00000－l0900096l9doc1 lAttach2png﹚

裝

主旨:本校推廣教育中心辦理「2020生技新藥產業分析師養成學

分班」 ,敬請轉失口所屬’並鼓勵報名參與。

說明:

一﹑本課程乃本校與台〉彎研發型生技新藥發展協會（TRPⅡA﹚以及

中華民國證券期貨分析協會（SAACT﹚共同舉辦,以培育專業

生技新藥產業分析師為目的,以期提供生技專業市場資

訊、活絡生技新藥資本市場’保護投資大眾。本課程亦期

望建立國內金融及生技新藥產業專業知識交流平台,以促

進公司治理法規遵循,以及生技新藥產業募資及發展。

二、招生對象:對生技醫藥產業分析有興趣之人士,並且具有

相關領域大學部高年級或畢業生。

三、上課時間: l09年8月l日至l09年l2月6日 ’每周六全夭上

課,共18周。

四﹑上課地點:國立陽明大學守仁樓l0l教室。

五、課程學分:全修共6學分,亦可部份選修。
雹各γ炫﹂

打

線

遑
－- ╴ ＝﹣

∣
收丈

lⅡ!Ⅱ﹩﹣刖

0
】
□
■
■
■
0
』
■
月
】
』
』
I第l頁’共2頁

∕∣

六、課程收費:請詳見附件宣傳海報,或至本校推廣教育中心

綢站查詢。

七、報名方式:請至本中心綢站註冊成會員後,點選課程報名

即可。

八、女口有課程相關疑問’歡迎致電02-2826－7000轉2322、

2306’有專人為您服務。

各公私立大專校院、各縣市公私立醫院、衛生福利部、台北市西藥商業同業公

會、中華民國證券商業同業公會、中華民國證券投資信託暨顧問商業同業公會、

中華民國西藥代理商業同業公會、中華民國藥師公會全國聯今會、中華民國醫師
公會全國聯今會、臺北市藥師公會、社圍法人臺灣臨床藥學會﹑正瀚生技股份有
限公司、台灣雙健維康生技顧問有限公司、台灣醣聯生技醫藥股份有限公司﹑台

灣浩鼎生技股份有限公司、台灣研發型生技新藥發展協會、台灣尖端先進生技醫
藥股份有限公司、台康生技股份有限公司﹑太和生技化妝品股份有限公司、友聯

生技醫藥股份有限公司、元創生技股份有限公司、中化合成生技股份有限公司、
大裕生技興業有限公司、雷虎生技股份有限公司、葡萄王生技股份有限公司、 】l頂

天醫藥生技股份有限公司、雅祥生技醫藥股份有限公司、華廣生技股份有限公

司、智擎生技製藥股份有限公司、博謙生技股份有限公司、博銖生技股份有限公
司﹑創益生技股份有限公司、眾益農業生技股份有限公司、清淨海生技股份有限
公司、健喬倌元醫藥生技股份有限公司、財圍法人生技醫療科技政策研究中lu﹑
泰福生技股份有限公司、泰合生技藥品股份有限公司、重鵬生技股份有限公司、
茂泰生技股份有限公司、昱厚生技股份有限公司﹑彥臣生技藥品股份有限公司﹑

宣捷幹細胞生技股份有限公司、品庠醫藥生技股份有限公司、冠亞生技股份有限
公司、長聖國際生技股份有限公司、采頤國際生技股份有限公司、社團法人國家
生技醫療產業策進會、社圍法人台灣農業生技學會、法德生技藥品股份有限公
司﹑尚典生技股份有限公司、亞諾法生技股份有限公司﹑杏昌生技股份有限公

司、因華生技製藥股份有限公司、今一生技股份有限公司、禾伸堂生技股份有限
公司、中國信託證券投資顧問股份有限公司、中國信託綜合證券股份有限公司、

台新證券投資顧問股份有限公司、台灣摩根士丹利證券股份有限公司﹑玉山證券

投資顧問股份有限公司、永鋰證券投資顧問股份有限公司、元大證券投資顧問股
份有限公司

正本

艘

線

霆嚼靈
副本

摯

第2頁,共2頁